
 

 

 
 

 

 

Toruń, dnia  27-05-2024 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-23/24 

 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert w części dotyczącej Zadania Nr 1, 

 Nr 3,   oraz unieważnieniu postępowania  w części dotyczącej Zadania Nr 2 

  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221.000 EURO na dostawę sprzętu 

medycznego z podziałem na 3 zadania. 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Rydygiera w Toruniu działając na 

podstawie art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, 

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 

 

w Zadaniu Nr 1  

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa  

Cena brutto: 42 768,00 zł 

 

w Zadaniu Nr 3 

MDT Sp. z o.o. 

ul. Skośna 12a 

30-383 Kraków  

Cena brutto: 99 320,00 zł 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru ofert najkorzystniejszych w poszczególnych 

zadaniach  w oparciu o kryteria określone w SWZ. 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 2 pkt. 1 litera „a” ustawy Pzp, umowy z wybranymi  Wykonawcami 

w zakresie części dotyczących Zadania Nr 1, Nr 3 zostaną zawarte w dniu  04.06.2024 r. 

Prosimy o przybycie uprawnionych reprezentantów Wykonawców we wskazanym terminie celem 

podpisania umowy. 

 

 

 

 



Przedmiot 

zamówienia 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

 

 

Ocena 

parametrów 

technicznych 

 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

parametry 

techniczne 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

 

 

RAZEM 

Zadanie Nr 1 

Dostawa 

przyłóżkowego 

systemu 

monitorowania 

saturacji 

 

 

2 

 
 
 

Medtronic Poland 
Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

 

 

42 768,00 zł 

 

 

60 

 

 

30 pkt 

 

30 

 

 

24 mies. 

 

 

 

10 

 

 

100 pkt 

 

Zadanie nr 2 

Dostawa lasera 

do zamykania 

naczyń  

 

1 

 

OPTOPOL 

Technology Sp. z o.o. 

ul. Żabia 42 

42-400 Zawiercie                        

 

583 200,00 zł 

Zadanie unieważniono na podstawie art. 255 ust. 1 pkt.3) ustawy Pzp, gdyż oferta z 

najniższą ceną przewyższała kwotę, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Zadanie nr 3 – 

Dostawa lasera 

okulistycznego 

 

3 

 

MDT Sp. z o.o.  

ul. Skośna 12a  

30-383 Kraków  

 

99 320,00 zł 

 

60 

 

10 pkt 

 

30 

 

 

24 mies. 

 

5 

 

100 pkt 

 

 

Jednocześnie Zamawiający  informuje, że unieważnia postępowanie w części dotyczącej 

Zadania Nr 2 w oparciu o art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp,  ponieważ cena oferty  złożonej w ramach 

Zadania Nr 2 przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

Zamawiający na realizację zamówienia w zakresie Zadania Nr 2 przeznaczył kwotę: 

386 640,00 zł brutto. W postępowaniu dla ww. części wpłynęła jedna oferta złożona przez firmę 

OPTOPOL Technology Sp. z o.o., ul. Żabia 42, 42-400 Zawiercie. Cena oferty w zakresie Zadania 

Nr 2  opiewała na wartość: 583 200,00 zł brutto. Biorąc pod uwagę znaczące przekroczenie budżetu 

w zakresie wartości przeznaczonej na realizację zamówienia o ponad 50,83% , Zamawiający 

zdecydował o unieważnieniu tej części postępowania. 

 

Z poważaniem 


